5

De uirginibus Deo sacratis si adulterauerint cp. xiii¹

Virgines que se Deo dicauerunt² si pactum perdidierint uirginitatis atque idem libidini seruierint non intelligentes quod amiserint, placuit nec³ in fine dandam eis esse communionem. Quod si semet persuaserint quod infirmitate corporis⁴ lapse fuerint, etiam tempore uite sue huiusmodi femine egerint penitentiam et abstinuerint se a coitu, eo quod lapse potius uideantur, placuit eas in finem communionem accipere debere.

C. Elvira c 13; H 340b; M 415; C 27 q 1 c 25

¹ xiii CRXWPZTOHA; om. LND; v B

² corr. fr. -erint T

³ nec CLRSNPZJTOHQ; ne BA

⁴ corr. fr. -ori B

6

De sacerdotibus et ministris si¹ mechauerint cp. xviii²

Episcopi, presbiteri, dyacones si in³ ministerio positi detecti⁴ fuerint quod sint mechatii, placuit et propter scandalum et propter infandum crimen nec in finem eos communionem⁵ accipere debere.

C. Elvira c 18; H 340b; M 416

¹ ss C

² xviii CRXWPZTOHA; om. LND; vi B

³ in CLRWNBZJTOQ; om. HA

⁴ detecti CRNZTOHA; deiecti BP

⁵ communionem CNBPTOQA; communione Z; communicationem H

7¹

De his qui in² peregre baptizantur ut ad clerum non ueniant³ cp. xviii⁴

Omnes qui in⁵ peregre fuerint [110vb] baptizati, eo⁶ quod eorum minime sit cognita uita, placuit ad clerum non esse promouendos in alienis prouinciis.

C. Elvira c 24; H 341a; M 416; ID 6.352; +D 98 c 4

¹ om. DM

² in LRSWNBZJTOHQ²; om. CXPA

³ De - uen. in mg. Z

⁴ xviii CRXWPZJTOHQ; om. LN; vii B; xiii A

⁵ in CLRWBZTOHQ; om. N

⁶ ss Z

8

Ne femine in cimiteriis peruigilent¹ cp. xxxv²

Placuit prohiberi ne femine in cimiterio peruigilent, eo quod sepe sub obtentu orationis latentur scelera committant³.

¹ Ne - peru. in mg. Z

² xxxv CRXWPZTOQA; om. LND; viii B; xx Z; xxv H

³ committant CNBZTOHQ; commutant A

C. Elvira c 35; H 341b; M 417

9¹

De baptizandis ut nichil accipient clerici xlvi²

Emendari placuit ut hii qui baptizantur ut fieri solebat nummos in concam non
mittant, ne sacerdos quod gratis accepit precio distrahere uideatur³. Neque pedes
eorum lauandi sunt a sacerdotibus uel clericis.

C. Elvira c 48; H 342a; M 418 c 47; C 1 q 1 c 104

¹ om. DM

² xlvi RXPZTOHQA; om. LN; xlvi W; ix B; ? C

³ dist. uid. CNBJTOHQA; uid. dist. Z

10¹

De his qui in ecclesia libellos famosos ponunt cp. lii²

Hii³ qui inuenti fuerint libellos famosos in ecclesia ponere anathematizentur.

C. Elvira c 52; H 342a; M 418 c 51; +C 5 q 1 c 3

¹ om. DM

² lii CRXWPZTOHQA; om. LN; x B

³ Hii CNBJTOHQA; Si Z

11

De parentibus qui fidem sponsaliorum¹ frangunt cp. liii²